PIDQ211203-ALMHA

2012 年 3 月

クォンティフェロンⓇTB ゴールド
診療報酬点数及び検査項目名改正のお知らせ

日本ビーシージー製造株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平成 24 年 3 月 5 日付厚生労働省告示第 76 号により，クォンティフェロンⓇTB ゴールドの診療

報酬点数及び検査項目名が下記のとおり改正されましたので，お知らせ申し上げます。
4 月 1 日以降の診療報酬算定の際には，ご留意ください。
今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。                        謹白

記

新検査項目名及び診療報酬点数 現行

D015 25
結核菌特異的インターフェロン－γ産生能

630 点

D015 24

結核菌特異蛋白刺激性遊離インターフェロン－γ

600 点

D026 5
免疫学的検査判断料

144 点

（変更なし）

以上

   この件に関するお問い合せは下記にお願いいたします
日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター
〒112-0006 東京都文京区小日向四丁目 2番 6号 TEL (03)5800-5311